«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2018 года                                                                №  9/1408

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.04.2018 № 4/557 «Об утверждении перечня дворовых

территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых общественных

территорий муниципального образования городского округа «Инта», подлежащих

благоустройству в 2018 году»

В целях уточнения выполнения мероприятий муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта» «Формирование современной

городской среды на 2018-2022 годы», администрация муниципального образования

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.04.2018 № «Об утверждении перечня дворовых территорий

многоквартирных домов и наиболее посещаемых общественных территорий

муниципального образования городского округа «Инта», подлежащих благоустройству в

2018 году» следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего

обязанности и.о.первого заместителя руководителя администрации муниципального

образования городского округа «Инта» Киселёва В.А.

3.  Настоящее постановлению вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя администрации                                                           М.Н. Балин